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Oferta	numer	654/710/OMS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	1	176	zł

Powierzchnia 32	m2

Cena/m2 6	952	zł

Liczba	pokoi 2

Piętro 3	piętro

Typ	ogrzewania Miejskie

Ciepła	woda Wodociąg	miejski

Typ	okien PCV

Czynsz 290	zł

Balkon Tak

Gotowe	do	zamieszkania,	WYPOSAŻONE	MIESZKANIE	2	POKOJOWE	W	BLOKU	4-piętrowym	na	Górczynie
w	Gorzowie	Wlkp.

Polecamy	 na	 sprzedaż	 słoneczne	 2	 pokojowe	mieszkanie	 o	 pow.	 31,5	m2,	 położone	 na	 3	 piętrze	w	 3
piętrowym	bloku	na	os.	Górczyn.	
Na	metraż	mieszkania	składają	się:	salon	z	aneksem	kuchennym,	sypialnia,	garderoba,	łazienka	razem	z
WC	i	przedpokój.

W	pokojach	na	podłodze	panele,	ściany	szpachlowane	 i	malowane,	w	 łazience	glazura	 i	 terakota	typu,
okna	PCV.

Centralne	ogrzewanie	oraz	ciepła	woda	z	sieci	miejskiej.	
Opłaty	eksploatacyjne	w	wysokości	ok.	290	zł.	+	prąd	w/g	zużycia.

Do	mieszkania	przynależy	balkon	i	piwnica.

CENA	OBEJMUJE	WSZYSTKIE	WIDOCZNE	NA	ZDJĘCIACH	MEBLE	ORAZ	SPRZĘT	AGD.

Świetna	 lokalizacja,	 dużo	 zieleni	 na	 osiedlu,	 w	 pobliżu	 liczne	 sklepy,	 przychodnia,	 przedszkola,	 szkoła
oraz	przystanek	autobusowy	i	tramwajowy	w	pobliżu.

BEZPŁATNIE	 POMAGAMY	 W	 UZYSKANIU	 KREDYTU	 NA	 DOGODNYCH	 WARUNKACH	 NA	 ZAKUP	 TEJ
NIERUCHOMOŚCI	-	OFERTA	25	BANKÓW.

Gorzów	Wielkopolski,	Górczyn	-	219	000	zł



ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


